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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 1:40.860 +3.938 19:31:20.273 7 1:50.649 +0.373 19:29:33.024
(52) KEVYN DE PINHO 10 1:41.750 +4.828 19:33:02.023 8 1:54.320 +4.044 19:31:27.344
1 1:28.205 10:17:42.634 11 1:38.416 +1.494 19:34:40.439 9 1:55.012 +4.736 19:33:22.356
2 1:29.397 +1.192 19:19:12.031 12 1:46.196 +9.274 19:36:26.635 10 2:41.247 +50.971 19:36:03.603
3 1:30.681 +2.476 19:20:42.712
4 1:35.096 +6.891 19:22:17.808 (204) MARQUINHOS GOTO (99) LUCAS PASSARELLI
5 1:41.855 +13.650 19:23:59.663 1 1:40.518 +3.253 19:18:05.775 1 1:44.875 +2.512 19:18:22.300
6 1:33.102 +4.897 19:25:32.765 2 1:38.753 +1.488 19:19:44.528 2 1:42.363 19:20:04.663
7 1:28.566 +0.361 19:27:01.331 3 1:51.485 +14.220 19:21:36.013 3 1:57.443 +15.080 19:22:02.106
8 1:37.687 +9.482 19:28:39.018 4 1:40.443 +3.178 19:23:16.456 4 2:07.170 +24.807 19:24:09.276
9 1:40.672 +12.467 19:30:19.690 5 1:38.935 +1.670 19:24:55.391 5 2:08.172 +25.809 19:26:17.448
10 1:41.472 +13.267 19:32:01.162 6 1:38.621 +1.356 19:26:34.012 6 1:56.217 +13.854 19:28:13.665
1 1:40.454 +12.249 19:33:41.616 7 1:39.084 +1.819 19:28:13.096 7 2:04.811 +22.448 19:30:18.476
12 1:46.604 +18.399 19:35:28.220 8 1:38.020 +0.755 19:29:51.116 8 1:52.145 +9.782 19:32:10.621
9 1:37.265 19:31:28.381 9 2:01.336 +18.973 19:34:11.957
(271) PABLO GALDINO 10 1:41.276 +4.011 19:33:09.657 10 1:54.965 +12.602 19:36:06.922
1 1:32.743 +1.502 19:17:52.389 11 1:40.560 +3.295 19:34:50.217
2 1:31.241 19:19:23.630 12 1:53.177 +15.912 19:36:43.394 (17) ZION BERCHTOLD
3 1:35.508 +4.267 19:20:59.138 1 1:52.495 +0.901 19:18:24.903
4 1:34.919 +3.678 19:22:34.057 (161) PIETRO PIROLI 2 1:51.594 19:20:16.497
5 1:35.615 +4.374 19:24:09.672 1 1:29.383 19:17:43.117 3 1:55.435 +3.841 19:22:11.932
6 1:36.537 +5.296 19:25:46.209 2 1:30.287 +0.904 19:19:13.404 4 1:56.380 +4.786 19:24:08.312
7 1:36.269 +5.028 19:27:22.478 3 1:42.814 +13.431 19:20:56.218 5 2:00.320 +8.726 19:26:08.632
8 1:31.848 +0.607 19:28:54.326 4 1:33.317 +3.934 19:22:29.535 6 2:03.383 +11.789 19:28:12.015
9 1:45.302 +14.061 19:30:39.628 5 1:33.549 +4.166 19:24:03.084 7 2:04.171 +12.577 19:30:16.186
10 1:43.251 +12.010 19:32:22.879 6 1:30.976 +1.593 19:25:34.060 8 2:03.452 +11.858 19:32:19.638
11 1:49.420 +18.179 19:34:12.299 7 2:54.184 +1:24.801 19:28:28.244 9 2:06.101 +14.507 19:34:25.739
12 1:45.318 +14.077 19:35:57.617 8 1:42.631 +13.248 19:30:10.875 10 2:12.781 +21.187 19:36:38.520
9 1:41.394 +12.011 19:31:52.269
(117) HEVERTIN SILVEIRA 10 1:37.254 +7.871 19:33:29.523 (984) PAULO TETEZINHO
1 1:28.213 19:17:41.185 11 1:37.430 +8.047 19:35:06.953 1 1:40.100 19:18:03.259
2 1:30.068 +1.855 19:19:11.253 12 1:45.155 +15.772 19:36:52.108 2 2:10.452 +30.352 19:20:13.711
3 2:26.165 +57.952 19:21:37.418 3 1:49.865 +9.765 19:22:03.576
4 1:32.101 +3.888 19:23:09.519 (655) TARCISIO BATISTEL 4 1:54.077 +13.977 19:23:57.653
5 1:32.514 +4.301 19:24:42.033 1 1:44.350 +2.246 19:18:08.648 5 1:46.888 +6.788 19:25:44.541
6 1:35.916 +7.703 19:26:17.949 2 1:45.343 +3.239 19:19:53.991 6 1:48.784 +8.684 19:27:33.325
7 1:40.062 +11.849 19:27:58.011 3 1:45.853 +3.749 19:21:39.844 7 2:34.246 +54.146 19:30:07.571
8 1:45.976 +17.763 19:29:43.987 4 1:43.015 +0.911 19:23:22.859 8 2:00.189 +20.089 19:32:07.760
9 1:35.751 +7.538 19:31:19.738 5 1:42.104 19:25:04.963 9 2:29.666 +49.566 19:34:37.426
10 1:37.445 +9.232 19:32:57.183 6 1:59.913 +17.809 19:27:04.876 10 2:08.123 +28.023 19:36:45.549
1 1:38.348 +10.135 19:34:35.531 7 1:54.807 +12.703 19:28:59.683
12 1:41.113 +12.900 19:36:16.644 8 1:54.923 +12.819 19:30:54.606 (612) DANIEL TOMELIN
9 2:00.087 +17.983 19:32:54.693 1 1:57.452 +4.484 19:19:03.930
(380) CAIO GROSBELLI 10 1:58.662 +16.558 19:34:53.355 2 1:54.456 +1.488 19:20:58.386
1 1:37.426 +3.851 19:18:00.475 11 2:01.953 +19.849 19:36:55.308 3 1:59.018 +6.050 19:22:57.404
2 1:35.860 +2.285 19:19:36.335 4 1:56.197 +3.229 19:24:53.601
3 1:33.575 19:21:09.910 (14) LUCAS SOUZA 5 1:52.968 19:26:46.569
4 1:41.036 +7.461 19:22:50.946 1 1:45.936 +6.031 19:18:04.507 6 1:56.357 +3.389 19:28:42.926
5 1:35.685 +2.110 19:24:26.631 2 1:42.835 +2.930 19:19:47.342 7 1:53.929 +0.961 19:30:36.855
6 1:48.870 +15.295 19:26:15.501 3 1:57.622 +17.717 19:21:44.964 8 2:01.060 +8.092 19:32:37.915
7 1:40.376 +6.801 19:27:55.877 4 1:39.905 19:23:24.869 9 2:01.197 +8.229 19:34:39.112
8 1:37.993 +4.418 19:29:33.870 5 1:44.690 +4.785 19:25:09.559 10 2:10.751 +17.783 19:36:49.863
9 1:38.329 +4.754 19:31:12.199 6 1:41.090 +1.185 19:26:50.649
10 1:41.342 +7.767 19:32:53.541 7 1:42.816 +2.911 19:28:33.465 (357) MIGUEL BOER
11 1:41.348 +7.773 19:34:34.889 8 1:46.628 +6.723 19:30:20.093 1 1:59.901 +14.666 19:18:48.405
12 1:44.027 +10.452 19:36:18.916 9 2:01.616 +21.711 19:32:21.709 2 1:50.973 +5.738 19:20:39.378
10 1:48.672 +8.767 19:34:10.381 3 1:54.979 +9.744 19:22:34.357
(511) GUI FERREIRA u 3:04.520 +1:24.615 19:37:14.901 4 1:56.890 +11.655 19:24:31.247
1 1:37.268 +0.346 19:17:59.122 5 1:51.112 +5.877 19:26:22.359
2 1:36.971 +0.049 19:19:36.093 (221) VITINHO ROCHA 6 1:53.600 +8.365 19:28:15.959
3 1:36.922 19:21:13.015 1 1:52.770 +2.494 19:18:22.820 7 1:48.122 +2.887 19:30:04.081
4 1:37.114 +0.192 19:22:50.129 2 1:50.630 +0.354 19:20:13.450 8 1:45.235 19:31:49.316
5 1:38.163 +1.241 19:24:28.292 3 1:50.276 19:22:03.726 9 2:24.683 +39.448 19:34:13.999
6 1:48.391 +11.469 19:26:16.683 4 1:52.709 +2.433 19:23:56.435 10 3:34.928 +1:49.693 19:37:48.927
7 1:41.305 +4.383 19:27:57.988 5 1:51.473 +1.197 19:25:47.908
8 1:41.425 +4.503 19:29:39.413 6 1:54.467 +4.191 19:27:42.375 (5) MATHEUS HENRIQUE
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits

Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa

. ESCADINHA
—_ Cronometragem
= Espor'l:.ixa

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS
Impresso: 06/05/2023 19:39:11




~~ SPORTBRY .

CAMFEONATD ERASILEIRO OF

MOTOCROSS,
e

SPORT

HONDA. /)\frz fomds
Kawasaki

MORAIS
S e
TROFEUS

©2) 3297-aaa0

ory IR

] iz
woscres  ANEREES

COMFEDERACAO DRASILEIRA
DE MOTOCICLISMO

22 Etapa BRMX 2023

Prova Oficial

MXJR

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 19:15:31

IBIRUBA - RS 0,000 Km
06/05/2023 19:15 .

-
H B
H N

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 2:00.057 +15.144 19:18:38.516
2 1:44.913 19:20:23.429
3 1:45.791 +0.878 19:22:09.220
4 2:07.877 +22.964 19:24:17.097
5 1:49.111 +4.198 19:26:06.208
6 1:45.352 +0.439 19:27:51.560
7 2:15.174 +30.261 19:30:06.734
8 2:02.360 +17.447 19:32:09.094
(801) PiO RAMOS
1 1:53.987 +7.597 19:18:28.199
2 1:46.390 19:20:14.589
3 2:05.171 +18.781 19:22:19.760
4 2:09.718 +23.328 19:24:29.478
5 3:02.100 +1:15.710 19:27:31.578
6 2:06.545 +20.155 19:29:38.123
7 3:44.442 +1:58.052 19:33:22.565
8 4:41.446 +2:55.056 19:38:04.011
(8) ALICIA SAGAE
1 2:37.958 +15.822 19:19:38.318
2 2:22.136 19:22:00.454
3 2:50.929 +28.793 19:24:51.383
4 5:11.532 +2:49.396 19:30:02.915
5 2:29.646 +7.510 19:32:32.561
(551) JEFFIN JUNIOR
1 2:23.477 19:19:59.650
2 2:49.049 +25.572 19:22:48.699
3 3:18.873 +55.396 19:26:07.572
4 4:13.252 +1:49.775 19:30:20.824
(122) ENZO FIALHO
1 2:19.820 19:18:52.241
2 5:33.895 +3:14.075 19:24:26.136
3 2:57.544 +37.724 19:27:23.680
4 7:04.555 +4:44.735 19:34:28.235
(315) GABRIEL DINIZ
1 2:20.627 19:19:08.334
2 4:40.358 +2:19.731 19:23:48.692
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits

Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa
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